indictione quarta, die iovis septimo mensis februarii, Tridenti in contrata Longa, sive mercati vaeteris, 

in stuba domus et habitationis  infrascripti Magnifici domini emptoris. Presentibus ibidem Nobile 

domino Fanzino de Fanzinis cive Tridenti, et habitatore Seregnani, et Cypriano filio quondam 

Iovannis de Pathon Seravalis vallis Lagarine servitore suae Magnificiae, et Iovanne de Rambaldis 

dicto Slop de Miola Pinedi, testibus rogatis. Ibidem constitutus mastrus Valentinus filius Balthassaris 

Fideli de Miola Pinedi districtus Tridenti faber, habitator supra focina  lacus maioris et sequatus a 

proprio per se et eius heredes iure proprio, et imperpetuum pro libero et francho allodio dedit, vendidit, 

et tradidit Nobile et Magnifico domino capitaneo Hieronimo Guariento de Seregnano domino castri 

Maluschi, et Serenissimi Archiducis Ferdinandi Austriae consulario ibidem presenti, ementi, 

acceptanti et renitenti pro se et heredibus unum affictum stariorum trium frumenti ad communem 

mensuram Tridenti. Quem affictum dictum venditor posuit, constituit, et assecuravit, supra una eius 

focina contigua quasi lacui maiori Pinedi muris et lignaminibus aedificata scandulis cooperta cum 

horto contiguo a parte, versus sero sita in pertinentiis Basilicae Pinedi in loco dicto alla Serraia intra 

hos confines, videlicet a mane et a sero apud communem, a meridie rugiam nominatam la Silla et a 

septentrione apud viam communem, et forte apud alios veriores confines. Quam focinam cum horto 

subiiecit ad solutionem dicti affictus et hoc altera alium affictum stariorum duorum frumenti quo sibi 

Magnifico domini emptori coluit per eundem mastrum Valentinum vigoris successionis iurium 

quondam magistri Christophori soceri domini magistri Valentini prout constat de costitutione dictus 

affictus in rogitis Egregii domini Ioanni Baptistae Franceschini Notari Tridenti sub die 7 novembris 

1581 ut descritione it. Ad habendum, tenendum, exigendum, et possidendum, et quicquid dicto 

Magnifico domino emptori, et heredibus deinceps placuit perpetuo faciendum cum omnibus et 

singulis quem dictus affictus cum re obligata habet in se, super se, supra, seu intra se, in integrum, 

omnique iure, et actione, usu, vel requisitione modo aliquo spectantem, et pertinentem. Et hoc 

nominatim fecit pro pretio rhenensium decem et octo in ratione libras quinque pro singulo rhenense. 
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Quos predictus Magnificus dominus emptor ibidem dedit, soluit et numeravit in tot monetis argenteis 

dicto venditori presenti, et ad se trahenti. Quem affictum dictus venditor se nomine ipsius Magnifici 

domini emptoris, ac pro eo constituit tenere, et possidere, donec illius tenutam, et corporalem accepit 

possessionem. Quam accipiendi et sua propria auctoritate retinendi deinceps eiusdem licentiam 

omnimodam contulit atque dedit. Nec non promisit dictus venditor omni anno in festo Sancti 

Michaelis, vel in eius octava, per se et heredes dare, solvere, presentare et numerare in loco Seregnani 

ad domum habitationem suae Magnificienzae dicta staria tria frumenti in eadem mensura pro 

Magnifico domino emptori et heredibus omnibus sumptibus et periculis ipsius venditoris et heredum 

sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurum. Ius tamen constitutiones 

Illustrissimi domini Cardinalis et Principis nostris Tridenti super supra affictibus aemanatas, ac cum 

pactis, poenis, et conditionibus de quibus in locationibus perpetualibus domorum  mercati veteris 

Tridenti ibidem de verbo, ad verbum, expressis et declaratis hicque brevitatis causa omissis. 

Promittensque dicta evictione et legitima defensione ac manutentione secundum formam iure ac de 

rato, et rati situatione omnium et singulorum suprascriptorum, et eis in aliquo non contrafacere vel 

venire pro se vel alios aliqua ratione, causa, vel ingenio, de iure, vel de facto sub poena dupli 

premissorum ac refectionis omnium damnorum expensarum, et interesse litis, et extra. Qua soluta, 

vel non, nihil omnia et singula sumpta rata maneant, et firma perdurent. Pro quibus omnibus et 

singulis suprascriptis hic firmiter observans, et plenius attendere obligavit dictus mastrus Valentinus 

venditor per se et heredes predicto Magnifico domino capitaneo Hieronimo emptori presenti et 

acceptanti pro se et heredibus omnia bona sua presentia et futura. Cum pacto perpetuo quod dictus 

mastrus Valentinus vendit et heredes quocumque possit, et valeant se a solutione dicti affictus 

franchitans et exbursans dictos rhenenses decem et octo in eadem ratione. Quos dictus Magnificus 

dominus emptor et heredes teneant eos acceptans, et sibi facere instrumentum franchitationis in forma 

valida solutis prius retentis, si qui erunt una cum mercede presentis instrumenti. 

Ego Ioannes filius quondam Egregi viri domini Antonii Dro de Malpheris cuiusque iudici Notarius 

publicus collegiatus. Premissis intrerfui et rogatus sumpsi publicae me subscripsi. Verum me aliis 
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occupato negotiis  ex originali meo omnia antedicta transcribere feci ideo hic me subscripsi signum